
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont i przebudowa sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury wraz z zapleczem na
podstawie Projektu przebudowy istniejącego balkonu oraz sufitu wraz remontem budynku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Centrum Kultury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000284629

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: tel. 54 282 25 25

1.4.8.) Numer faksu: fax 054 282 25 27 w. 116

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mckaleksandrowkujawski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mckaleksandrowkujawski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Miejskie Centrum Kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036235/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 10:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025432/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036235/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1 Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Remont i przebudowa sali widowiskowej Miejskiego
Centrum Kultury wraz z zapleczem realizowany na podstawie projektu pt.: Przebudowa
istniejącego balkonu oraz sufitu nad salą widowiskową w Miejskim Centrum Kultury wraz z
remontem budynku – Etap 3 część 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w
Załączniku do SWZ – Dokumentacji projektowej poszczególnych branż. Dokonano podziału
zamówienia na części z których każda będzie stanowiła przedmiot oddzielnego postepowania.
Część pierwsza obejmuje wykonanie:1) pozostałej części robót budowlanych niezrealizowanych
w I i II etapie zgodnie z projektami budowlanymi następujących branż, stanowiącymi załączniki
do SWZ:a) budowlanejb) elektrycznejc) instalacji CO, wodociągowej, sanitarnej i wentylacji
(wod.-kan.)d) przeciwpożarowej,oraz załączonymi do dokumentacji projektowej przedmiarami.2)
Technologii scenicznej zgodnie z projektem Technologia sceny, mechanika i oświetlenie
obejmującej:a) system oświetlenia scenicznego,b) mechanikę sceniczną, oraz załączonymi do
dokumentacji projektowej przedmiarami3) Kinowego systemu nagłośnienia zgodnie z projektem
wykonawczym Elektroakustykioraz załączonym do dokumentacji projektowej przedmiarem.4)
Dostawę i montaż 190 foteli kinowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym
załącznik do SWZ, oraz załączonym do dokumentacji projektowej przedmiarem.Opis
przedstawia minimalne wymagania dotyczące oferowanych foteli. Wykonawcy mogą
zaproponować rozwiązania równoważne o takich samych parametrach lub je przewyższające,
jednak ich obowiązkiem jest udowodnienie równoważności. Zamawiający akceptuje oferty
równoważne, m.in. o ile spełnione są minimalne wymagania dla podanych materiałów oraz
komponentów. W przypadku oferowania foteli oraz krzeseł równoważnych należy przedstawić
dokładny opis wraz z nazwą handlową oraz nazwą producenta. Na etapie realizacji należy
umożliwić weryfikację dostarczanych mebli i w przypadku stwierdzenia niezgodności, możliwe
jest wstrzymanie całej dostawy wraz z nakazem natychmiastowej wymiany na koszt i
odpowiedzialność Wykonawcy. Zamawiający wymaga, aby wykonawca wraz z ofertą załączył
model wzorcowy.

Po zmianie: 
1 Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Remont i przebudowa sali widowiskowej Miejskiego
Centrum Kultury wraz z zapleczem realizowany na podstawie projektu pt.: Przebudowa
istniejącego balkonu oraz sufitu nad salą widowiskową w Miejskim Centrum Kultury wraz z
remontem budynku – Etap 3 część 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w
Załączniku do SWZ – Dokumentacji projektowej poszczególnych branż. Dokonano podziału
zamówienia na części z których każda będzie stanowiła przedmiot oddzielnego postepowania.
Część pierwsza obejmuje wykonanie:1) pozostałej części robót budowlanych niezrealizowanych
w I i II etapie zgodnie z projektami budowlanymi następujących branż, stanowiącymi załączniki
do SWZ:a) budowlanejb) elektrycznejc) instalacji CO, wodociągowej, sanitarnej i wentylacji
(wod.-kan.)d) przeciwpożarowej,oraz załączonymi do dokumentacji projektowej przedmiarami.2)
Technologii scenicznej zgodnie z projektem Technologia sceny, mechanika i oświetlenie
obejmującej:a) system oświetlenia scenicznego,b) mechanikę sceniczną, oraz załączonymi do
dokumentacji projektowej przedmiarami3) Kinowego systemu nagłośnienia zgodnie z projektem
wykonawczym Elektroakustykioraz załączonym do dokumentacji projektowej przedmiarem.4)
Dostawę i montaż 190 foteli kinowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym
załącznik do SWZ, oraz załączonym do dokumentacji projektowej przedmiarem.Opis
przedstawia minimalne wymagania dotyczące oferowanych foteli. Wykonawcy mogą
zaproponować rozwiązania równoważne o takich samych parametrach lub je przewyższające,
jednak ich obowiązkiem jest udowodnienie równoważności. Zamawiający akceptuje oferty
równoważne, m.in. o ile spełnione są minimalne wymagania dla podanych materiałów oraz
komponentów. W przypadku oferowania foteli oraz krzeseł równoważnych należy przedstawić
dokładny opis wraz z nazwą handlową oraz nazwą producenta. Na etapie realizacji należy
umożliwić weryfikację dostarczanych mebli i w przypadku stwierdzenia niezgodności, możliwe
jest wstrzymanie całej dostawy wraz z nakazem natychmiastowej wymiany na koszt i
odpowiedzialność Wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036235/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-21 11:00

Po zmianie: 
2021-04-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-21 11:15

Po zmianie: 
2021-04-23 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-20

Po zmianie: 
2021-05-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036235/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont i przebudowa sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury wraz z zapleczem na podstawie Projektu przebudowy istniejącego balkonu oraz sufitu wraz remontem budynku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Centrum Kultury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000284629
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: tel. 54 282 25 25
	1.4.8.) Numer faksu: fax 054 282 25 27 w. 116
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mckaleksandrowkujawski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mckaleksandrowkujawski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036235/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 10:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025432/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



